
Podmínky účasti na Informativní schůzce  

 

• Vzhledem k platným hygienickým opatřením se může zúčastnit pouze jeden zákonný 

zástupce. 

• Po dobu konání akce je účastník povinen zakrýt si ústa a nos respirátorem. 

• Účastník musí při příchodu doložit potvrzení vydané zdravotnickým zařízením (nestačí 
čestné prohlášení) o tom,  
že:  
 

1. prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u nich doba 
izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví, nejeví 
žádné příznaky onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního RT-PCR testu 
na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo POC antigenního testu na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

2. byl očkován proti onemocnění COVID-19 a doloží, že 

o od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) 
uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována 
druhá dávka, 

o od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, 
pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

o od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 
podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, 

o a očkovaná osoba nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19 

 

nebo  

 

3. doloží negativní výsledek POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru 
SARS-CoV-2 absolvovaného nejdéle před 72 hodinami a nebo negativní 
výsledek RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 absolvovaného nejdéle 
před 7 dny a které byly provedeny poskytovatelem zdravotních služeb podle 
aktuálně platného mimořádného opatření k provádění testů. 

 

nebo  

 

4. předloží potvrzení zaměstnavatele o negativním výsledku provedeného 

POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 

absolvovaného nejdéle před 72 hodinami nebo RT-PCR testu na přítomnost 

viru SARS-CoV-2, absolvovaného nejdéle před 7 dny. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 


